Paraná , 09 de Janeiro de 2017   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO V | Nº 1166

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                    31

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK
Prefeita Municipal

Publicado por:
Yoseph Extoperman Goloiuch

Código Identificador:BA390056

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2017

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
CNPJ: 01.619.323/0001-20

CONTRATADO: PARANA EQUIPAMENTOS S.A.
CNPJ: 76.527.951/0001-85

OBJETO: Aquisição de peças originais para Retroescavadeira, em
rede autorizada.

VALOR DO PERÍODO: R$ 4.044,13 (quatro mil e quarenta e
quatro reais e treze centavos)

PERÍODO DE EXECUÇÃO: 5 (cinco) dias

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei Federal
8.666/93.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de Janeiro de 2017.

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK
Prefeita Municipal

Publicado por:
Yoseph Extoperman Goloiuch

Código Identificador:5DBB82C5

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
AVISO DE PREGÃO 001-2017

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 001/2017

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que
fará realizar a licitação em epígrafe, conforme abaixo:

Objeto: Contratação de editora de jornal regional para efetuar
publicações de editais, portarias, extratos de contrato, dentre outros
atos oficiais do Município, em jornal impresso.

Forma de Julgamento: Menor Preço por cm².
Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 20/01/2017, às
09:00 horas.
Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
O EDITAL ficará disponível no site
www.fernandespinheiro.pr.gov.br. Na impossibilidade de obtenção
por esse meio, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42)-3459-
1109 – Ramal 218 e 209, no horário das 9:00 às 12:00 horas, 13:00 às
17:00 horas ou via e-mail:
licitação@fernandespinheiro.pr.gov.br.

Fernandes Pinheiro, 06 de Janeiro de 2017.

SILVANO ZANIDIN
Pregoeiro

Publicado por:
Yoseph Extoperman Goloiuch

Código Identificador:B1D7CA14

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
AVISO DE PREGÃO 002-2017

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 002/2017

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que
fará realizar a licitação em epígrafe, conforme abaixo:

Objeto: Contratação de prestador de serviço pessoa jurídica, para
serviços médicos de pediatria.

Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário.
Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 20/01/2017, às
13:30 horas.
Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
O EDITAL ficará disponível no site
www.fernandespinheiro.pr.gov.br. Na impossibilidade de obtenção
por esse meio, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42)-3459-
1109 – Ramal 218 e 209, no horário das 9:00 às 12:00 horas, 13:00 às
17:00 horas ou via e-mail:
licitação@fernandespinheiro.pr.gov.br.

Fernandes Pinheiro, 06 de Janeiro de 2017.

SILVANO ZANIDIN
Pregoeiro

Publicado por:
Yoseph Extoperman Goloiuch

Código Identificador:A16545D6

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO
AVISO DE PREGÃO 003-2017

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL Nº 003/2017

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que
fará realizar a licitação em epígrafe, conforme abaixo:

Objeto: Contratação de serviços profissionais de assistente social,
pessoa física, para atendimento junto a Secretaria Municipal de Bem
Estar Social.

Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário.
Data e horário de Recebimento e Abertura: dia 20/01/2017, às
15:00 horas.
Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro
Departamento de Compras e Licitações
Av. Remis João Loss, nº 600
Fernandes Pinheiro - Paraná
CEP: 84.535-000
O EDITAL ficará disponível no site
www.fernandespinheiro.pr.gov.br. Na impossibilidade de obtenção
por esse meio, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42)-3459-
1109 – Ramal 218 e 209, no horário das 9:00 às 12:00 horas, 13:00 às
17:00 horas ou via e-mail:
licitação@fernandespinheiro.pr.gov.br.

Fernandes Pinheiro, 06 de Janeiro de 2017.

SILVANO ZANIDIN
Pregoeiro